令和６年７月１６日

  郡市区等医師会  御中

 大 阪 府 医 師 会

〔公印省略〕

日本医師会シンポジウム「次世代の災害医療」アーカイブ動画の公開について

 平素は本会事業の推進に対しまして、ご高配賜り厚くお礼申し上げます。

標記につきまして、このたび別添の通り、日本医師会から通知がありました。

今般、6 月 9 日に開催された日本医師会シンポジウム「次世代の災害医療」（都道府県

医師会災害医療担当理事連絡協議会）について、アーカイブ動画の公開を周知するもので

す。

 貴会におかれましてもご了知賜りますようお願い申し上げます。

記

◆日本医師会ホームページ 「次世代の災害医療」特設サイト

https://www.med.or.jp/people/jisedai-saigai/

◆YouTube 公益社団法人 日本医師会公式チャンネル

第 1 部

https://www.youtube.com/watch?v=jLG4V1pACeg&t=1s

第 2 部

https://www.youtube.com/watch?v=_peEbcwOGlk

第 3 部

https://www.youtube.com/watch?v=ySh21iUSccI

アジェンダムービー

https://www.youtube.com/watch?v=Dc-qC70-qhE

大阪府医師会 救急災害医療課 西原

ＴＥＬ０６－６７６３－７００３

                           ＦＡＸ０６－６７６５－３６３３

https://www.med.or.jp/people/jisedai-saigai/
https://www.youtube.com/watch?v=jLG4V1pACeg&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=_peEbcwOGlk
https://www.youtube.com/watch?v=ySh21iUSccI
https://www.youtube.com/watch?v=Dc-qC70-qhE